ấp Long Trường 3, xã Thạnh Hòa, thành phố Cần Thơ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thi hành án đối với:

Bà Trần Thanh Hồng, sinh năm 1987, địa chỉ: ấp Phụng Sơn B, xã Thạnh

Hòa, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Trần Thanh Hồng trả cho ông Trần Thanh Hùng tổng số tiền
138.570.400 đồng (Một trăm ba mươi tám triệu, năm trăm bảy mươi nghìn, bốn
trăm đồng), trong đó vốn gốc 120.000.000 đồng (Một trăm hai mươi triệu đồng),
tiền lãi 18.570.400 đồng (Mười tám triệu, năm trăm bảy mươi nghìn bốn trăm
đồng).

Trường hợp bên có nghĩa vụ chậm trả tiền thì bên đó phải trả lãi đối với số

tiền chậm trả tương ứng với thời gian chậm trả, lãi suất phát sinh do chậm trả tiền

được xác định theo thỏa thuận của các bên nhưng không được vượt quá mức lãi

suất quy định tại khoản 1 Điều 468 Bộ luật dân sự.